LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 16/5/2022 đến ngày 22/5/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       16/5
	-8h00: Họp nghe báo cáo kết quả công tác chuẩn bị tham gia diễn đàn HTX.
	-Thường trực, trưởng, phó các phòng, trung tâm, Giám đốc Quỹ HT HTX.
	-HT2.

	-13h30: Dự khai giảng tập huấn kỹ năng.
	-A. Bảy, TTTV.
	-Ks Trâm Oanh.

	Thứ 3

17/5

	-9h00: Làm việc với UBKT LMVN
	-A. Lê Ngọc Trung, A. Bảng, C. Hoàng và các HTX.
	-HT2.

	Thứ 4

       18/5
	-7h30: Tham dự diễn đàn HTX Khu vực MTTN.
	-A. Bảy, A. Lê Ngọc Trung, A. Đoàn Ngọc Trung, A.Tính. A.Bảng, A.Ngộ, C.Thiên
	-HT tầng 7 Trường Trung cấp LM miền Trung - Tây Nguyên.

	-13h30: Dự tọa đàm đổi mới, nâng cao chất lượng thực hiện Cuộc vận động “ Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-HT A cơ quan UBMTTQ VN tỉnh.

	-14h00: Tham dự Lễ khai mạc ngày Hội xúc tiến thương mại, Hội nghị HTX tiêu biểu.
	-A. Bảy, C.Hiền
	-Trung tâm thương mại Tam Kỳ.

	-19h00: Dự khai mạc Đại hội TDTT tỉnh Quảng Nam lần thứ IX năm 2022.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-Sân vận động tỉnh Quảng Nam.

	Thứ 5

19/5
	-7h00: Dự lễ công bố huyện Duy Xuyên đạt chuẩn nông thôn mới.
	-A. Bảy.
	-Trung tâm Văn hóa huyện Duy Xuyên.

	-7h30: Dự khai giảng lớp kỹ năng.
	-A. Đoàn Ngọc Trung, TTTV.
	-KS Trâm Oanh

	-9h00: Dự bế mạc Hội chợ.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-Trung tâm thương mại Tam Kỳ.

	Thứ 6

20/5

	Thứ 7

21/5

	CN
22/5

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT.

	 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	    Huỳnh Thị Phương Linh